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Gültig ab 26. August 2024

5 1 9 101 103 105 107 109 21 25 29 301 305 309 321 325 329
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW 

Fußnoten

5 11 19 00 5 11 18 00
5 10 5 10 18 55 19 00 5 10 5 10 18 00 18 00
5 13 5 13 5 14 18 58 19 03 19 03 5 13 5 13 5 14 18 03 18 03 18 03
5 16 5 17 19 06 19 06 5 16 5 17 18 06 18 06
5 17 5 18 19 07 19 07 5 17 5 18 18 07 18 07
5 18 5 19 19 08 19 08 5 18 5 19 18 08 18 08
5 20 5 21 19 10 19 10 5 20 5 21 18 10 18 10
5 22 5 23 19 12 19 12 5 22 5 23 18 12 18 12

5 25 19 14 5 25 18 14
5 24 19 14 5 24 18 14
5 25 19 15 5 25 18 15
5 26 19 16 5 26 18 16
5 27 19 17 5 27 18 17
5 28 19 18 5 28 18 18
5 29 19 19 5 29 18 19
5 31 19 21 5 31 18 21

5 26 19 15 5 26 18 15
5 27 19 16 5 27 18 16
5 29 19 18 5 29 18 18
5 29 19 18 5 29 18 18
5 31 19 20 5 31 18 20
5 32 19 21 5 32 18 21
5 33 19 22 5 33 18 22
5 34 19 23 5 34 18 23
5 35 19 24 5 35 18 24
5 36 19 25 5 36 18 25
5 37 19 26 5 37 18 26
5 38 19 27 5 38 18 27
5 39 19 28 5 39 18 28
5 41 19 30 5 41 18 30
5 43 19 32 5 43 18 32
5 45 19 34 5 45 18 34

5 16 19 01 5 16 18 06
7 05 14 35 15 35

13 33
12 47 13 36

7 07 12 49 13 38 14 37 15 37
12 51 13 40

7 08 12 54 13 43 14 38 15 38
7 08 12 54 13 43 14 38 15 38
7 11 12 57 13 46 14 41 15 41
7 12 12 58 13 47 14 42 15 42

5 18 7 13 12 59 13 48 14 43 15 43 19 03 5 18 18 08
5 20 7 15 13 01 13 50 14 45 15 45 19 05 5 20 18 10
5 24 19 09 5 24 18 14
5 24 19 09 5 24 18 14
5 27 19 12 5 27 18 17

7 17 13 03 13 52 14 47 15 47
7 18 13 04 13 53 14 48 15 48
7 19 13 05 13 54 14 49 15 49
7 21 13 07 13 56 14 51 15 51

5 29 19 14 5 29 18 19
5 30 7 22 13 08 13 57 14 52 15 52 19 15 5 30 18 20
5 30 7 22 13 08 13 57 14 52 15 52 19 15 5 30 18 20

7 26 13 12 14 01 14 56 15 56
5 32 19 17 5 32 18 22

MONTAG − FREITAG SAMSTAG

H−B. M. Belle Amazon (1)
H−B. M. Belle Amazon (2)
H−B.M. Belle Industriepark
H−B.M. Belle Ost
H−B.M. Belle Post
H−B.M. Belle West
H−B.M. Belle Entenkrug
H−B.M. Bad Meinb. Kohlenberg
H−B.M. Bad Meinb. Busbahnhof (2)
H−B.M. Bad Meinb. Busbahnhof (1)
H−B.M. Bad Meinb. Allee
H−B.M. Bad Meinb. Kreuzenstein
H−B.M. Bad Meinb. Schlehdornweg
H−B.M. Horn Ackhöfen
H−B.M. Horn Künnemeyer
H−B.M. Horn Bahnhof
H−B.M. Bad Meinb. Brunnenstr.
H−B.M. Wilberg
Dt. Schönemark Gut Beerentrup
Dt. Schönemark Abzw. Lenstrup
Dt. Schönemark Ort
Dt. Remmighausen Siedlung
Dt. Remmighausen Kirche
Dt. Remmighausen Fabrikstr.
Dt. Remmighausen Im Wiesengrund
Dt. Spork−Eichholz Dreierkrug
Dt. Spork−Eichholz Kröppelgrund
Detmold Im Langen Feld
Detmold Leopoldinum
Detmold Lippischer Hof
Detmold Gericht
Detmold Bahnhof (10)
Sch.−Schw. Wöbbel Steinheimer Str.
Steinheim Bahnhof
Steinheim Grundschule
Steinheim Bahnhof
Steinheim Friedhof
Steinheim Schulzentrum (5)
Steinheim Lindenpark
Steinheim Lipper Tor
Sch.−Schw. Wöbbel Klockenfeld
Sch.−Schw. Wöbbel Kirchborn
Sch.−Schw. Wöbbel Kirche
Sch.−Schw. Wöbbel Gasth. Nessenberg
Schieder−Schw. Bhf. / Schiedersee
Schieder−Schw. Bahnübergang
Sch.−Schw. Siekholz Siekhof
Sch.−Schw. Wöbbel Rosenhof
Blo. Borkhausen Fluggelände
Blo. Borkhausen
Blomberg TESTLAB
Blomberg Schmuckenberger Weg
Blomberg Abzw. Schiederstr.
Blomberg Agentur für Arbeit
Blomberg Schulzentrum (10)
Blomberg Bahnhofstr.

SNRW an Schultagen in NRW
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Karl Köhne Omnibusbetr. GmbH i. A. der WeserWerreBus GmbH, Am Bahnhof 1, 32699 Extertal, Tel: 05231 − 9248 22, info@karl−koehne.de, www.karl−koehne.de

Gültig ab 26. August 2024

102 904 2 6 12 106 108 110 22 28 32 306 302 312 401 407 411
Verkehrsbeschränkungen SNRW SNRW SNRW SNRW SNRW 

Fußnoten AMA AMA AMA AMA AMA AMA 

7 45 17 40 6 40 17 40
7 47 17 42 6 42 17 42
7 49 17 44 6 44 17 44
7 50 17 45 6 45 17 45
7 51 17 46 6 46 17 46
7 52 17 47 6 47 17 47
7 53 17 48 6 48 17 48
7 54 17 49 6 49 17 49
7 55 17 50 6 50 17 50
7 56 17 51 6 51 17 51
7 57 17 52 6 52 17 52
7 58 17 53 6 53 17 53
7 58 17 53 6 53 17 53
7 59 17 54 6 54 17 54
8 00 17 55 6 55 17 55
8 02 17 57 6 57 17 57
8 03 17 58 6 58 17 58

7 58 18 01 6 58 18 01
7 59 18 02 6 59 18 02
8 01 18 04 7 01 18 04
8 02 18 05 7 02 18 05
8 03 18 06 7 03 18 06
8 04 18 07 7 04 18 07

8 04 8 06 17 59 18 09 6 59 7 06 17 59 18 09
8 06 8 08 18 01 18 11 7 01 7 08 18 01 18 11
8 08 8 10 18 03 18 13 7 03 7 10 18 03 18 13
8 10 8 12 18 05 18 15 7 05 7 12 18 05 18 15
8 11 8 13 18 06 18 16 7 06 7 13 18 06 18 16
8 12 8 14 18 07 18 17 7 07 7 14 18 07 18 17

7 31 13 15 15 00 16 00
7 51 18 06 6 51 18 06

7 34 7 53 13 18 15 03 16 03 18 08 6 53 18 08
7 34 7 53 13 18 15 03 16 03 18 08 6 53 18 08

7 54 18 09 6 54 18 09
7 56 18 11 6 56 18 11
7 59 18 14 6 59 18 14
8 00 18 15 7 00 18 15

7 35 13 19 15 04 16 04
7 37 13 21 15 06 16 06
7 38 13 22 15 07 16 07
7 39 13 23 15 08 16 08
7 40 8 03 13 24 15 09 16 09 18 18 7 03 18 18

8 05 18 20 7 05 18 20
8 06 18 21 7 06 18 21
8 10 8 14 8 16 18 09 18 19 18 25 7 09 7 10 7 16 18 09 18 19 18 25

8 16 8 18 18 11 18 21 7 11 7 18 18 11 18 21
8 12 18 27 7 12 18 27

7 18 7 42 13 26 15 11 16 11
7 19 7 43 13 27 15 12 16 12
7 20 7 44 13 28 15 13 16 13
7 23 7 47 13 31 15 16 16 16
7 24 7 48 13 32 15 17 16 17
7 26 7 50 13 34 15 19 16 19

15 20 16 20
15 22 16 22

MONTAG − FREITAG SAMSTAG SONN− UND FEIERTAG

Detmold Bahnhof (10)
Detmold Gericht
Detmold Lippischer Hof
Detmold Leopoldinum
Detmold Im Langen Feld
Dt. Spork−Eichholz Kröppelgrund
Dt. Spork−Eichholz Dreierkrug
Dt. Remmighausen Im Wiesengrund
Dt. Remmighausen Fabrikstr.
Dt. Remmighausen Kirche
Dt. Remmighausen Siedlung
Dt. Schönemark Ort
Dt. Schönemark Wilberger Str.
Dt. Schönemark Abzw. Lenstrup
Dt. Schönemark Gut Beerentrup
H−B.M. Wilberg
H−B.M. Bad Meinb. Brunnenstr.
H−B.M. Horn Bahnhof
H−B.M. Horn Künnemeyer
H−B.M. Horn Ackhöfen
H−B.M. Bad Meinb. Schlehdornweg
H−B.M. Bad Meinb. Kreuzenstein
H−B.M. Bad Meinb. Allee
H−B.M. Bad Meinb. Busbahnhof (3)
H−B.M. Bad Meinb. Kohlenberg
H−B.M. Belle Entenkrug
H−B.M. Belle West
H−B.M. Belle Post
H−B.M. Belle Ost
Blomberg Schulzentrum (10)
Blomberg Bahnhofstr.
Blomberg Agentur für Arbeit
Blomberg Abzw. Schiederstr.
Blomberg Schmuckenberger Weg
Sch.−Schw. Siekholz Siekhof
Schieder−Schw. Bahnübergang
Schieder−Schw. Bhf. / Schiedersee
Blomberg TESTLAB
Blo. Borkhausen
Blo. Borkhausen Fluggelände
Sch.−Schw. Wöbbel Rosenhof
Sch.−Schw. Wöbbel Gasth. Nessenberg
Sch.−Schw. Wöbbel Kirche
Sch.−Schw. Wöbbel Steinheimer Str.
H−B.M. Belle Industriepark
H−B. M. Belle Amazon (1)
H−B. M. Belle Amazon (2)
Sch.−Schw. Wöbbel Kirche
Sch.−Schw. Wöbbel Kirchborn
Sch.−Schw. Wöbbel Klockenfeld
Steinheim Lipper Tor
Steinheim Lindenpark
Steinheim Schulzentrum (1)
Steinheim Friedhof
Steinheim Bahnhof

SNRW an Schultagen in NRW AMA Verkehrt nicht vor Feiertagen


